WERR~ZER (FR) }V‘mlm~ LEDRER

Tokyo ~ Kimitsu Line (Weekday) A (Suspended for the time being) AL /N R/ Keisei Bus HE . BEE3cE / Nitto Transport

FER/BRER/BRNR L — IS I/ REREHEANRLZ—IFL - HRRAEMNO/ REHEE

Aohori Sta./Kimitsu Sta./Kimitsu Bsu terminal/Kisarazu Kaneda Bus Terminal — Tokyo Sta./Shinonome Bus Garage

R/ EiTRT

BEEKA-M) ) H¥E | B | B¥ | HE | ® | =R | HE | BE | BFE | BE | BE | =R | BE | R | JR | BE | ®E | JR | R& | R | R | BE | R | BHE | BE | R
Bus stop / Operating companies
A FE—LES
wE x| - - - - - - | 608 | - - - - - - - - - - - - - | 748 | - - - - -
1,700 AEON Mall Futtsu
(1NR850) | EEE
” HER x| - - - - - - | e | - - - - - - - - |est| - | 7| - 2 - - - -
Aohori Sta.
"E“:t /\
LR x| - - - - - - | e2t| - - - - - - - - | ese| - | 76| - - | so1| - - - - -
Fuzimi Park
ERAREC | 5:21 5:41 5:56 6:11 - - 6:26 - 6:36 - 6:41 - - 6:51 - 7:01 7:11 7:21 7:36 7:51 8:06 8:26 8:41 8:56 9:21 9:41
Kimitsu Sta.
1,500 EHEP
AR | 5:24 5:44 5:59 6:14 - - 6:29 - 6:39 - 6:44 - - 6:54 - 7:04 7:14 7:24 7:39 7:54 8:09 8:29 8:44 8:59 9:24 9:44
(/NR750) Kimitsu City Hall
R T B
| 5:27 5:47 6:02 6:17 - - 6:32 - 6:42 - 6:47 - - 6:57 - 7:07 7:17 7:27 7:42 7:57 8:12 8:32 8:47 9:02 9:27 9:47

Mokushi 4-chome

BERENRZ—IFIL
Kimitsu Bsu terminal

| 5:35 5:55 6:10 6:25 6:30 6:35 6:40 6:45 6:50 6:53 6:55 6:57 7:00 7:05 7:10 7:15 7:25 7:35 7:50 8:05 8:20 8:40 | 8:55 | 9:10 | 9:35 | 9:55

1,400 FEPRBFNAXR by S
ARERARE b | 5:39 | 5:59 | 6:14 | 6:29 | 6:34 | 6:39 | 6:44 | 6:49 | 6:54 | 657 | 6:59 | 7:01 | 7:04 | 7:09 [ 7:14 | 7:19 | 7:29 | 7:39 | 7:54 | 8:09 | 8:24 | 844 | 859 [ 9:14 [ 9:39 [ 9:59

(/I\'18700) Kisarazu Hatorino Bus stop
1,300 EEEEANRZ—IFL
x F| 5:57 6:17 6:32 6:47 6:52 6:57 7:02 7:07 7:12 7:15 7:17 7:19 7:22 7:27 7:32 7:37 7:47 7:57 8:12 8:27 8:42 9:02 9:17 9:32 9:57 | 10:17
(/\2650) Kisarazu Kaneda Bus Terminal

v v v v v v v v v v v v v v v v v v v v v v v v v v

ERERAEMOR
- Tokyo St &| 6:37 | 657 | 7:17 | 7:32 | 7:37 | T:42 | T7:47 | 7:52 | 7:57 | 8:02 | 807 | 810 | 812 | 8:17 | 822 | 8:27 | 837 | 847 | 9:02 | 9:17 | 9:32 | 9:47 | 10:02 | 10:22 | 10:42 | 11:02
okyo Sta.

REFE
- & - - - - - - - 8:12 - 8:22 - 8:30 - - - - 8:57 - 9:22 9:37 - 10:07 - 10:42 | 11:02 | 11:22
Shinonome Bus Service Office

BB/ E TR . . . . o . e | e . - - - -
EECKA-M) mPET i ) FRL | WAL | BE | meL | BE | BE | ®AL| R | BE | =R | ®ER | mA | BE | ®E | =R | BE EES HE | =R | 5= | =R
Bus stop / Operating companies
AF >V E—ILE]
wE - - - - - - - - - - - - - - | 1538 - - 1833 - - -
1,700 AEON Mall Futtsu
(NI2850) | HHES
. AR - - - - - - - - - ~ |1346| - |1446| - |1546| - 17:41 1841 - - -
Aohori Sta.
=t &)
RAH - - - - - - - - - - 13:51 - 14:51 - 15:51 - 17:46 18:46 - - -
Fuzimi Park
féfRﬁsEt! 10:41 | 11:01 | 11:16 | 11:41 | 12:01 | 12:21 | 12:41 | 13:01 | 13:16 | 13:36 | 13:56 | 14:16 | 14:56 | 15:26 | 15:56 | 16:26 17:51 18:51 | 20:11 | 20:51 | 21:21
Imitsu a.
1,500 RN
10:44 | 11:04 | 11:19 | 11:44 | 12:04 | 12:24 | 12:44 | 13:04 | 13:19 | 13:39 | 13:59 | 14:19 | 14:59 | 15:29 | 15:59 | 16:29 17:54 18:54 | 20:14 | 20:54 | 21:24
(/INR750) Kimitsu City Hall
AR T B

10:47 | 11:07 | 11:22 | 11:47 | 12:07 | 12:27 | 12:47 | 13:07 | 13:22 | 13:42 | 14:02 | 14:22 | 15:02 | 15:32 | 16:02 | 16:32 17:57 18:57 | 20:17 | 20:57 | 21:27

Mokushi 4-chome

ERENRZ—IFL
Kimitsu Bsu terminal

10:55 | 11:15 | 11:30 | 11:55 | 12:15 | 12:35 | 12:55 | 13:15 | 13:30 | 13:50 | 14:10 | 14:30 | 15:10 | 15:40 | 16:10 | 16:40 18:05 19:05 | 20:25 | 21:05 | 21:35

1,400 KREZPSHNZRR by T

10:59 | 11:19 | 11:34 | 11:59 | 12:19 | 12:39 | 12:59 | 13:19 | 13:34 | 13:54 | 14:14 | 14:34 | 15:14 | 15:44 | 16:14 | 16:44 18:09 19:09 | 20:29 | 21:09 | 21:39
(/I\'18700) Kisarazu Hatorino Bus stop
1,300 ABEEHNRZ—IFIL
11:17 | 11:37 | 11:52 | 12:17 | 12:37 | 12:57 | 13:17 | 13:37 | 13:52 | 14:12 | 14:32 | 14:52 | 15:32 | 16:02 | 16:32 | 17:02 18:27 19:27 | 20:47 | 21:27 | 21:57
(/1\J2650) Kisarazu Kaneda Bus Terminal
v v v v v v v v v v v v v v v v v v v v v
ERFAEMOR
- Tokyo St 12:02 | 12:22 | 12:42 | 13:02 | 13:22 | 13:42 | 14:02 | 14:22 | 14:42 | 15:02 | 15:22 | 15:42 | 16:22 | 16:52 | 17:22 | 17:52 19:12 20:12 | 21:32 | 22:12 | 22:42
okyo Sta.
HEHE
- 12:22 | 12:42 | 13:02 | 13:22 | 13:42 | 14:02 | 14:22 | 14:42 | 15:02 | 15:22 - 16:02 - 17:12 - 18:12 19:32 - - - -

Shinonome Bus Service Office

X ONBEFANEEORE, HEIFI0MEMICYY EFeml £,
X ONFPEEFROBEERD . —ATEREEE SN HEIPNEEE (KANEEOHE) »HUETT,
X 12A30H~1A3HIEEHRAL A VY TCOBTEHY £,



WER~Z2KR (£H) Nmmh LE DB

Tokyo ~ Kimitsu Line (Weekday) A (Suspended for the time being) AL /N R/ Keisei Bus B3 : BHEE35E / Nitto Transport
REERE/ERFNAEMNOG — AERZEENRZ—IFIN/BENRZ—IFIIV/EEZR/SER

Shinonome Bus Garage/Tokyo Sta. — Kisarazu Kaneda Bus Terminal/Kimitsu Bsu terminal/Kimitsu Sta./Aohori Sta.

1SR/ EITRt e | e [UE U ISR N . . PUNTR U R
EBEKAF) [T o ) wAc | mer | BE | BE | B3 | s | me | s | mer | BE | s | B® B# | B®E | =5 | BE | BE | 8% | s | =6 | =R | s
Bus stop / Operating companies
HEHE
- | 5:35 6:10 - - 9:10 9:35 | 10:05 - 10:35 | 11:05 | 11:40 | 12:25 13:55 | 14:25 - 15:35 | 15:55 | 16:20 - 17:05 - 17:35
Shinonome Bus Service Office
ERFAEMOR
- Tokyo St | 6:00 6:35 8:45 9:30 9:40 | 10:05 | 10:35 | 10:55 | 11:05 [ 11:35 | 12:10 | 12:55 14:25 | 14:55 [ 15:35 | 16:05 | 16:25 | 16:50 | 17:15 [ 17:35 | 17:50 | 18:05
okyo Sta.
v v v v v v v v v v v v v v v v v v v v v v
1,300 FEEHNRXZ—IFIL
AEREE # &| 6:40 7:15 9:25 | 10:10 | 10:20 | 10:45 | 11:15 | 11:35 | 11:45 | 12:15 | 12:50 | 13:35 15:05 | 15:35 | 16:15 | 16:45 | 17:05 | 17:30 | 17:55 [ 18:15 | 18:30 | 18:45
(/1\)2650) Kisarazu Kaneda Bus Terminal
1,400 EPEHFNAZRR by T
AERDRS b &| 6:51 7:26 9:36 | 10:21 | 10:31 | 11:01 | 11:31 | 11:51 | 12:01 | 12:31 | 13:06 | 13:51 15:21 | 15:51 | 16:31 | 17:01 | 17:21 | 17:46 | 18:11 | 18:31 | 18:46 | 19:01
(/NJE700) Kisarazu Hatorino Bus stop
BENRZ—IFN
&| 6:55 7:30 9:40 | 10:25 | 10:35 | 11:08 | 11:38 [ 11:58 | 12:08 | 12:38 | 13:13 | 13:58 15:28 | 15:58 | 16:38 | 17:08 | 17:28 | 17:53 | 18:20 | 18:40 | 18:55 | 19:10
Kimitsu Bsu terminal
AHMT B
&| 7:01 7:36 9:46 | 10:31 | 10:41 | 11:14 | 11:44 | 12:04 | 12:14 | 12:44 | 13:19 | 14:04 15:34 | 16:04 | 16:44 | 17:14 | 17:34 | 17:59 | 18:27 | 18:47 | 19:02 | 19:17
Mokushi 4-chome
1,500 BEHERRT
&| 7:04 7:39 9:49 | 10:34 | 10:44 | 11:17 | 11:47 | 12:07 | 12:17 | 12:47 | 13:22 | 14:07 15:37 | 16:07 | 16:47 | 17:17 | 17:37 | 18:02 | 18:31 [ 18:51 | 19:06 | 19:21
(/INR750) Kimitsu City Hall
EEREN
Kimitsu St &| 71:07 7:42 9:52 | 10:37 | 10:47 | 11:20 | 11:50 | 12:10 | 12:20 | 12:50 | 13:25 | 14:10 15:40 | 16:10 | 16:50 | 17:20 | 17:40 | 18:05 | 18:35 [ 18:55 | 19:10 | 19:25
imitsu Sta.
= N
EERAE Bl - - - | 1042 - - - | 12a5| - - - - - - - - - - | 1840| - |19a5| -
Fuzimi Park
=
SR Bl - - - | 1047 - - - | 1220 - - - - - - - - - - | 184s| - |1920| -
1,700 Aohori Sta.
(NR850) | A E—LES
- e | - - - | 1085 - - - - - - - - - - - - - - | 18s3| - - -
AEON Mall Futtsu

e SR/ BTt i | e | o | e .
EE(RA-M) i , HE | WL | WAk | WEL | BE | B®R | ®eL | ®mp | BE | BE | % L
Bus stop / Operating companies
- REXR - 18:00 | 18:15 | 18:20 - 18:45 | 18:55 - 19:20 - 19:55 20:50
Shinonome Bus Service Office ‘
FERAEMNOH]
- ERR MR 18:25 | 18:30 | 18:45 | 18:50 | 19:05 | 19:15 | 19:25 | 19:40 | 19:50 | 20:05 | 20:25 21:20
Tokyo Sta. ‘
viv]|iv|iv|v|v|v|v|v]|VvY]|Vw v e >
1,300 BEENZL—IFI ”
ARREE 2 19:05 | 19:10 | 19:25 | 19:30 | 19:45 | 19:55 | 20:05 | 20:20 | 20:30 | 20:45 [ 21:05 22:00 4 4
(/I\'B650) Kisarazu Kaneda Bus Terminal “ ‘
1,400 BEPEHNZZ by T
ARBER B3 /S b 19:21 | 19:26 | 19:41 | 19:46 | 20:01 | 20:11 | 20:21 | 20:36 | 20:41 | 20:56 | 21:16 22:11 |9 4 : - 6
(/I\'18700) Kisarazu Hatorino Bus stop
ERENRZ—IFL
19:30 | 19:35 | 19:48 | 19:53 | 20:08 | 20:18 | 20:28 | 20:43 | 20:45 | 21:00 | 21:20 22:15 Wk, 5 ) Q0
Kimitsu Bsu terminal “ “
=
EEETE 19:37 | 19:42 | 19:54 | 19:59 | 20:14 | 20:24 | 20:34 | 20:49 | 20:51 | 21:06 | 21:26 22:21 Wk, Gl : 2> Q06
Mokushi 4-chome “ “
1,500 EHIEF
BT 19:41 | 19:46 | 19:57 | 20:02 | 20:17 | 20:27 | 20:37 | 20:52 | 20:54 | 21:09 | 21:29 22:24 Wk, Q4 >
(NRT750)  |Kimitsu City Hall “ ‘
BRREN 19:45 [ 19:50 | 20:00 | 20:05 | 20:20 | 20:30 | 20:40 | 20:55 | 20:57 | 21:12 | 21:32 22:27 W4 : >
Kimitsu Sta. “ ‘
= N
FERAE 19:50 | - - - | 2025 - - - N S -
Fuzimi Park “ ‘
=
IR 19:55 - - - 20:30 - - - - 21:22 - - 23:22
1,700 Aohori Sta.
(71\12850) AV E—ILES
Uk v =)= ) ) ) . . ) ) . ) 2130 ) )
AEON Mall Futtsu

XONBIEANEE OFEE, HHILI0MEMICT Y Eif ek £9,
XONERBEZFOBERD, —ATEEEZEFINHEGNEEE (KAEEOEHE) H"LETY,
X 12B30B~1A3HIRREAAX A VY COEITE LY £7,



WERR~ZER (LRE) lem ~ LHEOMER

Tokyo ~ Kimitsu Line (Saturday / Holiday) A (Suspended for the time being) AL /N R/ Keisei Bus B3 : BHEE45E / Nitto Transport

FER/BRER/BRENR L — IS I/ AREREHANRLZ—IFL - HRRAEMNO/ REHEE

Aohori Sta./Kimitsu Sta./Kimitsu Bsu terminal/Kisarazu Kaneda Bus Terminal — Tokyo Sta./Shinonome Bus Garage

SRR/ EITR
EARGAF) | RTEL _ BE | 8% | = s | me | BE B%
Bus stop / Operating companies

AFVE—ILER
1,700 AEON Mall Futtsu

(71:12850) FIER

Aohori Sta.

8:01 - - 9:11

BELRAE
Fuzimi Park
ERREH
Kimitsu Sta.

1,500 BRHRAT
(/INIR750) Kimitsu City Hall
R T B
Mokushi 4-chome
BENRLZ—IFL
Kimitsu Bsu terminal

8:06 - - 9:16

7:01 7:16 7:26 8:11 8:26 8:41 9:21

7:04 | 7:19 7:29 8:14 8:29 8:44 9:24

7:07 7:22 7:32 8:17 8:32 8:47 9:27

7:15 7:30 7:40 8:25 8:40 8:55 9:35

1,400 REEPUFHFNRZ by T
(/N'1B700) Kisarazu Hatorino Bus stop

7:19 7:34 7:44 8:29 8:44 | 8:59 9:39

1,300 REZERNZZ—IFIL
(/1\12650) Kisarazu Kaneda Bus Terminal

7:37 7:52 8:02 8:47 9:02 9:17 9:57

ERERAEMOR
Tokyo Sta.

9:27 9:42 9:57 10:37

REHER

Shinonome Bus Service Office

10:57

SRR/ EITR
EEGA-) |FEI/EAEE _ s | B% | s | B | BE | mm | mm | B%
Bus stop / Operating companies

1AV E—LER
1,700 AEON Mall Futtsu

(71:12850) FIER

Aohori Sta.

- - - - - - | 1338| -

- - - - - - | 1346| -

BELRAE
Fuzimi Park
ERREH
Kimitsu Sta.

1,500 BRHRAT
(/NB750) Kimitsu City Hall
R T B
Mokushi 4-chome
BENRZ—IFNL
Kimitsu Bsu terminal

- - - - - - | 1ss1| -

11:46 | 12:06 | 12:26 | 12:46 | 13:06 | 13:26 | 13:56 | 14:26 16:36

11:49 | 12:09 | 12:29 | 12:49 | 13:09 | 13:29 | 13:59 | 14:29 16:39

11:52 | 12:12 | 12:32 | 12:52 | 13:12 | 13:32 | 14:02 | 14:32 16:42

12:00 | 12:20 | 12:40 | 13:00 | 13:20 | 13:40 | 14:10 [ 14:40 16:50

1,400 RERPURHFNRZ by 7
(/N'1B700) Kisarazu Hatorino Bus stop

12:04 | 12:24 | 12:44 | 13:04 | 13:24 | 13:44 | 14:14 | 14:44 16:54

1,300 AEREHNNRZ—IFL

12:22 | 12:42 | 13:02 | 13:22 | 13:42 | 14:02 ! 15:02
(/1\12650) Kisarazu Kaneda Bus Terminal

17:12

ERERAEMOR
Tokyo Sta.

13:02 | 13:22 | 13:42 | 14:02 | 14:22 | 14:42 | 15:12 | 15:42 17:52

REHER

Shinonome Bus Service Office

13:22 - 14:02 | 14:22 | 14:42 | 15:02 | 15:32 | 16:02 18:12

XONBIEFRNEE O, WEILI0MEMICYY Bif ekl £,
XONEBRPROBERED, —ATEREEZFEINHAIMNTEE (KANEEO+E) N"BETY,
X 12B30B~1A3HIEEAAXA VY COEITELY T,



WER~FRR (LRB)

Tokyo ~ Kimitsu Line (Saturday / Holiday)

HEHE/RRFNENC

++1/21 ~ HEORER
(Suspended for the time being)
- AKEREHNRZ—IFIV/BRENRZ—IFIV/EER/SER

Shinonome Bus Garage/Tokyo Sta. — Kisarazu Kaneda Bus Terminal/Kimitsu Bsu terminal/Kimitsu Sta./Aohori Sta.

SL ¢ WA/ R/ Keisei Bus

A : A5 / Nitto Transport

SRR/ BT R

SEE (KA M) X ) AL | WP H¥E | B®E | &= | ®eL | ®p | BE | BE | 8% ZESS HE | B® HE | ®pL | A®E | HE | =Bk
Bus stop / Operating companies
- REXR | 6:20 6:50 - 8:35 - - - 11:50 - 12:40 13:10 13:55 | 14:05 - 15:05 | 15:35 | 15:55 -
Shinonome Bus Service Office
ERERAEMOR
- Tokyo St | 6:45 7:20 8:25 9:05 | 10:20 | 11:05 | 11:45 | 12:20 | 12:55 | 13:10 13:40 14:25 | 14:35 15:25 | 15:35 [ 16:05 | 16:25 | 16:45
okyo Sta.
v v v v v v v v v v v v v v v v v v
1,300 b= NZZ—IFI
AEREE 2X 4 &| T7:25 8:00 9:05 9:45 | 11:00 | 11:45 | 12:25 | 13:00 | 13:35 [ 13:50 14:20 15:05 | 15:15 16:05 | 16:15 | 16:45 | 17:05 | 17:25
(/NE650) Kisarazu Kaneda Bus Terminal
1,400 EPUSHNARR by T
AERTRE b &E| 741 8:16 9:21 | 10:01 | 11:16 | 12:01 | 12:41 | 13:16 | 13:51 | 14:06 14:36 15:21 | 15:31 16:21 | 16:31 | 17:01 | 17:21 | 17:41
(/N'1B700) Kisarazu Hatorino Bus stop
BENRLZ—IFL
&| T:45 8:20 9:25 | 10:05 | 11:20 | 12:05 | 12:45 [ 13:20 | 13:55 | 14:10 14:40 15:25 | 15:35 16:25 | 16:35 [ 17:05 | 17:25 | 17:45
Kimitsu Bsu terminal
AHMT B
&| 751 8:26 9:31 | 10:11 | 11:26 | 12:11 | 12:51 | 13:26 | 14:01 | 14:16 14:46 15:31 | 15:41 16:31 | 16:41 | 17:11 | 17:31 | 17:51
Mokushi 4-chome
1,500 EHIEF
AR &| T7:54 8:29 9:34 | 10:14 | 11:29 | 12:14 | 12:54 | 13:29 | 14:04 | 14:19 14:49 15:34 | 15:44 16:34 | 16:44 | 17:14 | 17:34 | 17:54
(/NB750) Kimitsu City Hall
AR &| T7:57 8:32 9:37 | 10:17 | 11:32 | 12:17 | 12:57 | 13:32 | 14:07 | 14:22 14:52 15:37 | 15:47 16:37 | 16:47 | 17:17 | 17:37 | 17:57
Kimitsu Sta. ‘
= N
BERAE & - - - - - 12:22 - - - 14:27 - - - 16:42 - - - 18:02
Fuzimi Park
=
AR & - - - - - 12:27 - - - 14:32 - - - 16:47 - - - 18:07
1,700 Aohori Sta.
(/1\'2850) A FE—LES
- 4 S = _ _ _ _ _ 12:35 _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _
AEON Mall Futtsu
SR/ E TR NP R NP U .
EEKAE) |7 o ) B | mA | A B | mA | A B® | A% | B® | 8% | 8% | =& EES
Bus stop / Operating companies
- REXR | 16:30 | 16:45 | 17:05 18:00 - 18:35 - 19:35 | 19:55 | 20:15 - 20:50 -
Shinonome Bus Service Office
FERAEMNOH]
- ERR MR | 17:00 | 17:15 | 17:35 18:30 | 18:45 | 19:05 19:45 | 20:05 | 20:25 | 20:45 | 21:05 | 21:20 21:50
Tokyo Sta.
v v v v v v v v v v v v > v
1,300 BEENRL— L ' '
AEREE AL 4 &| 17:40 | 17:55 | 18:15 19:10 | 19:25 | 19:45 20:25 | 20:45 | 21:05 | 21:25 | 21:45 | 22:00 2 22:30 0
(/N2650) Kisarazu Kaneda Bus Terminal ‘
1,400 EPUSHNARR by T
ARBR B3 /< b #&| 17:56 | 18:11 | 18:31 19:26 | 19:41 | 20:01 20:36 | 20:56 | 21:16 | 21:36 | 21:56 | 22:11 P 22:41 2 Q1
(/NIB700) Kisarazu Hatorino Bus stop ‘ “
ENAZRL—IF
ERAs 4 #&| 18:00 | 18:15 | 18:35 19:30 | 19:45 | 20:05 20:40 | 21:00 | 21:20 | 21:40 | 22:00 | 22:15 22:45 5
Kimitsu Bsu terminal ‘ “
=
EETE #&| 18:06 | 18:21 | 18:41 19:36 | 19:51 | 20:11 20:46 | 21:06 | 21:26 | 21:46 | 22:06 | 22:21 22:51 1
Mokushi 4-chome ‘ “
1,500 EHIEF
AR &| 18:09 | 18:24 | 18:44 19:39 | 19:54 | 20:14 20:49 | 21:09 | 21:29 | 21:49 | 22:09 | 22:24 22:54
(1IET750)  |Kimitsu City Hall ‘ “
BRREN &| 18:12 | 18:27 | 18:47 19:42 | 19:57 | 20:17 20:52 | 21:12 | 21:32 | 21:52 | 22:12 | 22:27 p 4 22:57 7
Kimitsu Sta. ‘ “
= N
BERAE & - - - - 20:02 - 20:57 - - - 22:17 - 23:02
Fuzimi Park ‘ “
=
AR & - - - - 20:07 - 21:02 - - - 22:22 - 23:07
1,700 Aohori Sta.
(/\12850) A4V E—ILES
” ’ i Bl - - - - - - 2110 | - - - - - 2315
AEON Mall Futtsu
¥ ONBIEEANEEOFEE, HIILI0MELICYIY EIf &Ry £9,

NEEHFROBERD, —ATEELZEEINDFRITNREE (KAEEDFE) HBETT,
X 12B30B~1A3BELAKAX A Y COETEHRY £,




